ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  12 сентября 2022 г.                   г. Благодарный                                  № 50/291
Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва по одномандатным (многомандатным) избирательным округам 11 сентября 2022 года
На основании протокола территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатным (многомандатным) избирательным округам от 12 сентября 2022 года, руководствуясь статьей 61 Закона Ставропольского края от 12.05.2017 N 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Благодарненского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва по одномандатным (многомандатным) избирательным округам состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Признать, что депутатами Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва по одномандатным (многомандатным) избирательным округам избран 21 депутат:
	№

п/п
	Номер многомандатного избирательного округа
	Фамилия, имя и отчество избранного депутата

	1
	1
	Матиева Гульстан Мухаметалиевна

	2
	2
	Гончаров Михаил Евгеньевич

	3
	3
	Погорелов Михаил Викторович

	4
	4
	Кодинцева Наталья Ивановна

	5
	5
	Мищенко Любовь Ивановна

	6
	6
	Высочинская Наталья Николаевна

	7
	7
	Христенко Сергей Владимирович

	8
	7
	Дьякова Татьяна Васильевна

	9
	8
	Макрухина Ирина Николаевна

	10
	8
	Федюков Алексей Алексеевич

	11
	9
	Морозов Иван Николаевич

	12
	10
	Белозорев Василий Андреевич

	13
	11
	Бочарова Татьяна Ивановна

	14
	12
	Гучмазов Александр Графович

	15
	13
	Магомедов Рашид Багандалиевич

	16
	14
	Коваленко Сергей Васильевич

	17
	15
	Суханов Сергей Витальевич

	18
	16
	Пономарев Александр Викторович

	19
	17
	Барсукова Ольга Ивановна

	20
	18
	Санакоев Александр Сергеевич

	21
	19
	Коваленко Геннадий Анатольевич

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и для опубликования в газету «Благодарненские вести».
4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

                       Н.Д. Федюнина
Секретарь

             И.В. Булгакова